




ガ ー ド パ イ プ （Ｇｐ－Ｃｐ－２Ｂ）

袖パイプ φ48.6

400ｘ400ｘ400

パイプ φ48.6ｘ2.4ｘ3,936

側　面　図

準 歩 道

再生クラッシャラン (RC－40)

 反 射 テ―プ  反 射 テ―プ  反 射 テ―プ 

コンクリ―ト (18-8-20BB)

 反 射 テ―プ 

支 柱 φ114.3ｘ4.5ｘ1,200

組　立　図

1 組当リ (4.0ｍ)

支間 品　　　　名 数　量
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形　状　寸　法　

中　 間　 支　 柱

型　　　　　   枠

パ　　 イ　　 プ

再生クラッシャラン 

コ ン ク リ ー ト

中　 間　 支　 柱

型　　　　　   枠

再生クラッシャラン 

コ ン ク リ ー ト

パ　　 イ　　 プ

φ114.3×4.5×1,200

3－φ48.6×2.4×3,936

φ114.3×4.5×1,200

ＲＣ－４０

18-8-20BB(BB182B)

φ114.3×4.5×1,200

3－φ48.6×2.4×3,936

1.000

1.000

1.000

2.000

0.024

0.180

1.440

2.000

0.016

0.120

0.960

(注) 支柱間隔　2.0ｍ
　　 支間間隔算定　4.0ｍ　3.0ｍ　2.0ｍ　1.0ｍ

ガードパイプ　(ＣＰ用コンクリート根固)  材 料 表

2

2

端　 末　 支　 柱
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令和7年4月1日

改 定 年 月 日大　分　類　　　 中　分　類　　　 小　分　類　　　

区　302
世田谷区

交通安全施設工 防護柵 ガードパイプ　Gｐ-Cｐ-2B

18-8-20BB(BB182B)

ＲＣ－４０

M14×70ボルト
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